

NorgesGruppen er Norges største handelshus med virksomhet innen engros- og detaljhandel av forbruksvarer. Selskapet er representert over hele landet og er organisert som et konsern med NorgesGruppen ASA som morselskap.

ÅRSRESULTAT 2007

 NorgesGruppen



Resultat for 2007 for NorgesGruppen - konserntall

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS) og IAS 34 Interim Financial Reporting.

For 2007 hadde NorgesGruppen totale driftsinntekter på 42,7 milliarder kroner (36,6 milliarder kroner for 2006). Driftsresultatet før av- og nedskrivninger (EBITDA) ble 2 282 millioner kroner (2 096 millioner kroner i for 2006). Resultat etter skatt ble 1 199 millioner kroner (1 075 millioner kroner for 2006).

NorgesGruppen har fortsatt vekst. Driftsinntektene har økt med 16,5 % sammenlignet med 2006. Tilsvarende har driftsresultatet for 2007 økt med 8,1 % sammenlignet med 2006. Veksten skyldes kjøp av virksomhet, nyetableringer av butikker, salgsvekst i etablerte butikker og større leveringsandel /varegrupper over engros.

31. desember 2007 var konsernets bokførte egenkapital 6 939 millioner kroner, mot 5 605 millioner kroner ved utgangen av 2006. Egenkapitalandelen 31.12.2007 var 39,6 %, sammenlignet med 38,5 % ved utgangen av 2006.

Netto kontantstrøm fra de operasjonelle aktivitetene var 1 469 millioner kroner for 2007 (1 644 millioner kroner for 2006). Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var minus 2 759 millioner kroner (minus 1 806 millioner kroner for 2006).

Resultat		2007	2006
Sum driftsinntekter	NOK mill.	42 678	36 620
Forenklet kontantstrøm (EBITDA) 1)	NOK mill.	2 282	2 096
Driftsresultat (EBIT)	NOK mill.	1 751	1 620
Resultat før skatt	NOK mill.	1 560	1 431
Resultat etter skatt	NOK mill.	1 199	1 075
Aksjer			
Resultat pr aksje 2)	NOK	28,2	25,5
Totalt antall aksjer	1000 aksjer	42 400	41 480
Gjennomsnittlig antall utestående aksjer	1000 aksjer	41 840	41 370
Kapital			
Totalkapital	NOK mill.	17 545	14 560
Egenkapital	NOK mill.	6 939	5 605
Egenkapitalandel	%	39,6	38,5
Netto rentebærende gjeld	NOK mill.	3 330	2 186
Lønnsomhet			
Driftsmargin EBITDA. 3)	%	5,3	5,7
Driftsmargin EBIT 4)	%	4,1	4,4

1) Driftsresultat før av- og nedskrivninger og inntekt på investering i tilknyttede selskaper

2) Resultat til majoritets interesser / gjennomsnittlig antall utestående aksjer

3) EBITDA / Driftsinntekter

4) EBIT / Driftsinntekter

Viktige hendelser i 2007

- NorgesGruppen økte sin markedsandel fra 37,9 % i 2006 til 39,2 % i 2007. I 2007 økte det norske dagligvaremarkedet med 6,7 milliarder kroner til 117 milliarder kroner. I prosentvis vekst, utgjorde dette 6,0 %.
- JOH-SYSTEM AS overtok i mai de resterende aksjene i Danckert Krohn AS i Molde, og har nå 100 % eierandel i selskapet. Danckert Krohn AS har vært driftsmessig integrert som et ASKO-selskap og slik sett innebærer overtakelsen av denne aksjeposten ingen endringer i driften eller ledelsen av selskapet.
- NorgesGruppen kjøpte i mars 2007 100 % av aksjene i kjedeselskapet Bok og Kontorkjedene Norge AS (BKN). BKN eier Norges største bokhandlerkjede, Libris og kontorrekvisitakjeden Kontorspar.
- Drageset-kjeden i Hordaland og Sogn og Fjordane solgte i juni sine dagligvarebutikker og øvrige selskaper/eiendommer til NorgesGruppen. Til sammen 17 butikker ble fra og med 1. oktober 2007 overført til NorgesGruppen.
- Fredag 5. oktober var det offisiell åpning av det nye lageret til ASKO Vest i Bergen. ASKO Vest er et regionslager som dekker alle kundesegmenter: dagligvare, service og storhusholdning. Lageret er på ca 35 000 kvm og ligger i Arnadalen.
- NorgesGruppen ASA inngikk i november 2007 en intensjonsavtale med den danske dagligvaregrupperingen, Dagrofa a/s, som innebærer at Kiwikjeden etableres i Danmark.
- I mars 2007 inngikk NorgesGruppen ASA en samarbeidsavtale med Norges Naturvernforbund. Målsettingen med avtalen er å etablere et møtepunkt, slik at vi i felleskap kan arbeide med miljømessige utfordringer i forhold til blant annet transport, energi og avfallshåndtering.

Neste resultatrapport

Det vises til finansiell kalender på www.norgesgruppen.no

Oslo den 31. mars 2008

Styret
NorgesGruppen ASA

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:
Per Roskifte, Konserndirektør Informasjon og Samfunnskontakt, tlf: 41 51 65 00
Sverre R. Kjær, Konserndirektør Finans/Økonomi, tlf: 41 53 32 60

Resultat

(MNOK)	2007	2006	2. halvår 07	2. halvår 06
Driftsinntekter	42 678	36 620	22 343	18 933
Driftskostnader	40 396	34 524	21 172	17 901
EBITDA	2 282	2 096	1 171	1 032
Inntekt på investering i tilknyttede selskaper	342	209	243	125
Av- og nedskrivninger	(873)	(685)	(499)	(373)
Driftsresultat	1 751	1 620	916	784
Netto finans	(191)	(189)	(104)	(93)
Resultat før skatt	1 560	1 431	812	691
Skattekostnad	(361)	(356)	(125)	(159)
Resultat etter skatt	1 199	1 075	687	532
Minoritetenes andel av resultatet	(19)	(19)	(9)	(12)
Majoritetenes andel av resultatet	1 180	1 056	678	521
Resultat pr. aksje i NOK 1)	28,2	25,5	13,8	11,9

1) Resultat til majoritetsinteresser / gjennomsnittlig antall utestående aksjer

Balanse

(MNOK)	2007	2006
Varige driftsmidler og investeringseiendom	6 919	5 358
Goodwill og andre immaterielle eiendeler	3 847	3 212
Finansielle anleggsmidler	1 396	1 090
Sum anleggsmidler	12 162	9 660
Varer	2 567	2 205
Fordringer	2 536	2 496
Bankinnskudd, kontanter	280	199
Sum omløpsmidler	5 383	4 900
Sum eiendeler	17 545	14 560
Innskutt egenkapital	1 449	1 036
Opptjent egenkapital	5 459	4 516
Minoritetsinteresser	31	52
Sum egenkapital	6 939	5 605
Langsiktig gjeld	3 903	2 652
Kortsiktig gjeld	6 703	6 303
Sum gjeld	10 606	8 955
Sum gjeld og egenkapital	17 545	14 560

Oppstilling over innregnede inntekter og kostnader

(MNOK)	2007	2006	2. halvår 07	2. halvår 06
Aktuarmessige gevinster og tap	(37)	15	(37)	15
Kontantstrømssikring	25	57	5	22
Skatt på poster ført direkte mot egenkapital	3	(20)	9	(10)
Periodens resultat ført direkte mot egenkapital	(8)	52	(23)	26
Periodens resultat	1 199	1 075	687	532
Sum inntekter og kostnader for perioden	1 191	1 127	664	559
Henførbart til minoriteter	19	19	(9)	12
Henførbart til majoriteter	1 171	1 108	673	547

Kontantstrømoppstilling

(MNOK)	2007	2006	2. halvår 07	2. halvår 06
Kontantbeholdning ved periodens begynnelse	199	133	303	154
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 469	1 644	780	980
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(2 759)	(1 806)	(1 459)	(977)
Kontantstrøm fra finansaktiviteter	1 370	228	655	42
Kontantbeholdning ved periodens slutt	279	199	279	199

Noteopplysninger

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS) og IAS 34 Interim Financial Reporting. Det er utarbeidet et eget dokument som beskriver innføringen av IFRS. Dokumentet ble offentliggjort 16. august 2007 i en egen børs melding.

Regnskapet er, bortsett fra prinsippene som er endret i forbindelse med innføringen av IFRS, utarbeidet etter de samme prinsipper som årsregnskapet for 2006.

Note 2 Segmentinformasjon

(MNOK)	2007	2006	2. halvår 07
Detalj	21 815	18 902	11 465
Engros	31 043	26 156	16 178
Eiendom	206	167	111
Annet/elimineringer	(10 386)	(8 605)	(11 275)
Driftsinntekter	42 678	36 620	16 479
Detalj	787	713	363
Engros	546	592	223
Eiendom	112	105	75
Annet	306	210	260
Driftsresultat	1 751	1 620	922

Note 3 Egenkapital og utbytte

(MNOK)	2007	2006
Egenkapital ved periodens begynnelse	5 062	4 753
Periodens resultat	1 199	532
Kapitalutvidelse	402	0
Utbytte (inkl. til minoriteter)	(294)	(255)
Prinsippendringer/endring egne aksjer/annet	26	32
Egenkapital ved periodens slutt	6 395	5 062

Det er i perioden utbetalt utbytte for 2006 med kr. 7 pr. aksje. Totalt er det utbetalt, inkludert til konsernets minoriteter, utbytte for 2006 med TNOK 293.596. Foreslått utbytte for 2007 er kr. 8 pr. aksje, til sammen TNOK 339.200.

NorgesGruppen har pr. 31.12.2007 112.709 egne aksjer, noe som utgjør 0,27 %. Beholdningen av egne aksjer ved utgangen av forrige år var 104.410.

Note 4 Overgang til IFRS

I oppstillingen nedenfor spesifiseres overgangen fra NGAAP til IFRS for egenkapital 31.12.2006 og resultatet for 2006.

(MNOK)	Egenkapital	Resultat
NGAAP	5 156	884
Utbytte	294	0
Finansielle instrumenter	(113)	(87)
Avsetninger	69	(12)
Goodwill	217	321
Skatt	(29)	(44)
Annet	12	12
IFRS	5 605	1 075